СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

19.09.2019 № 193
пос. Видяево

О внесении изменений в стратегию социально-экономического развития

ЗАТО Видяево Мурманской области на период до 2025 года,
утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 24.12.2018 № 157
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом ЗАТО пос. Видяево, в целях обеспечения соблюдения требований Правил компенсации дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного функционирования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2005 № 232, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в стратегию социально-экономического развития ЗАТО Видяево Мурманской области на период до 2025 года, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.12.2018 № 157 согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) без приложения.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево
А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево
В.А. Градов